Superintendencia de Bancos de la Republica Dominicana

Ingresos

Cuotas Instituciones De Intermediacion Financiera

Otros ingresos

Total ingresos

Gastos

Gastos de personal

Gastos de traslados y comunicaciones
Gastos de infraestructura

Gastos diversos

Intereses y gastos banca_rios
Depreciaciones y amortizaciones
Total gastos

Resultado del periodo

Acumulado
nov-20

3,663,827,865.00

360,978,808.00

Estado de Rendimiento Financiero
Al 30 de Noviembre 2020

nov-20
RD$

0.00

31,479,646.00

oct-20
RD$

915,956,966.00

13,499,013.00

Variacion

-915,956,966.00

17,980,633.00

4,024,806,673.00

31,479,646.00

929,455,979.00

-897,976,333.00

1,942/970,120.00

1565,781,031.00

177,408,933.00

-21,627,902.00

23/407,301.00 -3,044,479.00 2,637,002.00 -5,681,481.00
17,349,553.00 -14,181,704.00 1,057,405.00 -15,239,109.00
154,878,706.00 12,555,982.00  14,007,648.00 -1,451,666.00
1/469,703.00 23,028.00 1,680.00 21,348.00
47/258,749.00 19,631,149.00 2,762,760.00 16,868,389.00
2,187,334,132.00 170,765,007.00 __ 197,875,428.00 -27,110,421.00

1,837,472,541.00

-139,285,361.00

731,580,551.00

-870,865,912.00
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